[image: image1.png]i
e

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» __03______ 2024 г.

                                                                  № 256

	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района от   20.03.2023   №  233  «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги

по присвоению   спортивных   разрядов, муниципальной  услуги  по присвоению квалификационных категорий судьям»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 04.12.2007 N 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 N 1255 "Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации",  администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 20.03.2023 № 233 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов, муниципальной услуги по присвоению квалификационных категорий судьям» следующие изменения.
1.1 По всему тексту постановления и административного регламента слова: «приказ Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 N 108 "Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации" заменить на «приказ Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 N 1255 "Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации".

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.

Глава администрации

муниципального района                                                                                            С.В. Перевал